
 

      

謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて中讃エリアで中讃糖尿病療養サポートを考える会を開催させて頂く運びとなりました。 

御多忙中の折、誠に恐縮で御座いますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、謹んでご案内申し上げます。                                                                              

                                                                      謹白                            

【 日 時 】 2023年 4月 26日（水） 18：50 ～ 20：30 

【 会 場 】 オークラホテル丸亀  2Ｆ 『 鳳凰西中の間 』  

               丸亀市富士見町 3丁目 3番 50号  TEL 0877-23-2222 

ご出席に際し、事前登録のご協力をお願い申し上げます 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

製品情報提供 18:50-19:00   選択的 DPP-4阻害剤 『オングリザ錠』  協和キリン株式会社 

  座長：おおつか内科医院 院長 大塚 章司 先生   

一般講演 19:00-19:30 

『糖尿病運動指導についての当院の工夫 

-チーム医療における理学療法士の役割-』 

吉田内科医院 理学療法士 上甲 祐介 先生  

 

  座長：岩本内科医院 院長 岩本 正博 先生 

特別講演 19:30-20:30 

『老年医学的視点から考える高齢者糖尿病管理』 

川崎医科大学 総合老年医学 主任教授 杉本 研 先生 

         

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

※会費として、500 円徴収させていただきます。    

＊日本糖尿病療養指導士認定研修単位（2 群 0.5 単位）               共催：中讃糖尿病療養指導を考える会 

※参加者名簿に登録番号が必要となりますので番号のお控えをご持参ください。                         丸亀市薬剤師会 

＊かがわ糖尿病療養指導士認定研修単位 （1 単位）                        善通寺市 仲多度郡薬剤師会 

＊日本薬剤師研修センター認定研修単位（１単位）                         協和キリン株式会社  

※研修センター認定単位が必要な方は、当日に必ず薬剤師登録番号を記載して頂きます。不明な場合は、単位の交付はできません。 

併せまして、薬剤師様は二次元コードのご準備も宜しくお願い致します。   

「当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および・医薬・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のためにご利用させていただくことがございま

す。また、当該情報は、弊社から共催の、中讃糖尿病療養指導を考える会、丸亀市薬剤師会、善通寺市 仲多度郡薬剤師会に開示させていただきます。ご同意いただけ

るようでございましたら、ご参加ください。」  ＊先着順で第 1 会場の「鳳凰東の間」に案内させて頂きます。 事前登録を頂かなくてもご参加頂けますが、受付での混雑を避

けるために、事前登録へのご協力をお願いします。事前登録の方法に関しては裏面をご確認ください。  

 

2023年度 中讃糖尿病療養サポートを考える会 



 

【留意事項】 

• 受付での混雑を避けるために、事前登録へのご協力をお願いしております。 

• ご来場時に 37.5度以上発熱のある方や咳などの症状のある方は参加をご遠慮頂きますようお願い致します。 

• 会場においては、先生方同士の距離を十分確保し、出入口を開放するなど換気をさせて頂きます。（空調によっても

外気との循環を行います。） 

• 入場時にはマスク着用と手指消毒をお願い申しあげます。 

• 運営スタッフもマスクを着用させて頂きます。 

• 先着順で第 1会場の「鳳凰西中の間」へご案内させて頂きます。「鳳凰西中の間」が満席となった場合には、 

12階にございます、第 2会場「ライラック」でモニターでご視聴頂きますのでご了承ください。 

先生方にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申しあげます。 

なお、受付時の混雑を回避するために氏名、施設名、連絡先、薬剤師免許番号（研修センターシール希望の方のみ）、 

日本糖尿病療養指導士認定番号（希望の方のみ）、かがわ糖尿病療養指導士認定単位希望などを下記情報登録画面

上で事前のお申し込みのご協力をお願い申し上げます。 

【参加登録はこちら】 

2023年 4月 21日（金）迄に、参加申し込みを賜りますようお願い申しあげます。 

【URL から】 

https://forms.office.com/r/ggbLHkT4p3 

【二次元コードから】 

 

 

 

※ご入力頂きました個人情報は、当会運営のみの目的で使用させて頂きます。 

＜連絡先＞ 

協和キリン株式会社 香川営業所 

関根 慶太 

メール：keita.sekine.tn@kyowakirin.com    携帯：080-3481-0024 

左の二次元コードを読みこんで、 

情報登録画面にアクセスします。 

https://forms.office.com/r/ggbLHkT4p3
mailto:keita.sekine.tn@kyouwakirin.com

